BASHKIA
TIRANE

URDHER

Nr. /?(é ¢, daté /0 < €32017

THIRRJEN PER APLIKIM “PikR PROGRAMIN SOCIAL TE__STREHIMIT
“SUBVENCIONIMI I INTERESAVE TE KREDISE”

N& mbéshtetje t& nenit 3, nenit 8, nenit 9, pika 1/1/1, shkronjat (a) dhe (b), nenit 24, nenit 64,
shkronjat (a) dhe (b) t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™; ligjit nr. 9232, daté
13.05.2004 “Pér programet sociale t& strehimit”(i ndryshuar); vendimit nr. 20, daté 20.02.2017 t&
Késhillit Bashkiak “P&r miratimin dhe zbatimin e programit social te strehimit “subvencionimi i
interesave t& kredisg, hartuar sipas udh&zuesit operacional”,

URDHEROJ:

1. Njoftim pér thirrjen e épiikimit sipas “Progrémit Social t& Strehimit Subvencionimi i Interesave
t& Kredisé¢" dhe zbatimin e tij sipas udhé&zuesit operacional, bashkélidhur vendimit nr. 20, daté
20.02.2017 t& Késhillit Bashkiak.

2. Cdo aplikues, i cili nga data 07.03.2017 dhe deri né& daljen e ké&tij urdhri, ka dorézuar
dokumentacionin e kérkuar prané Drejtorisé s& Strehimit Social né& kuadér t& Programit t& Kredisé
¢ Leht€suar nga Shteti, konsiderohet aplikim i vlefsh&m, né€ rast se i interesuari paraqitet dhe
plotéson formularin e aplikimit sipas programit social t& strehimit t& parashikuar n& pikén 1 t& kétij
urdhri.

3. Pér efekt & kétij urdhri, konsiderohet dokumentacion i vlefshém ai i léshuar nga organet
pérkatése gjaté 3 muajve t& fundit. : '

4. Aplikimi p&r t€ dorézuar dokumentacionin e kérkuar sipas késaj thirrjeje €shté i hapur deri mé
dat& 8 Qershor 2017,

5. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Shérbimeve Sociale dhe ¢do strukturé tjetér pérgjegjése
¢ Bashkis® Tiran€ pér zbatimin dhe ndjekjen ¢ kétij urdhri.

Ky urdh&r hyn né fuqi menjéheré dhe njoftohet prang ¢do Njésie Administrative t& Bashkisé Tiranég.

KRYETAR

Adresa: Shétitorja “Déshmorét e Kombit”, Nd. nr.1, 1001, Tiran#, Shqiperi, bashkia@tirana.al



